[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	« 18 » ноября 2014 года
	№ 20/4-425

О внесении изменения в решение Городского Совета от 08.11.2005 № 58-810
«О введении земельного налога на территории муниципального образования город Норильск»

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Городского Совета от 08.11.2005 № 58-810 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Норильск» (далее – Решение) следующее изменение:
в подпункте 6.3.1 Решения слова «не позднее 10 ноября» заменить словами «не позднее 1 октября».
2. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по бюджету и собственности Цюпко В.В.
3. Решение опубликовать в газете «Заполярная правда» не позднее 01.12.2014.
4. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

	Глава города Норильска
	О.Г. Курилов

2

image1.png